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To, że skierniewiccy seniorzy mają talent aktorski, nie trzeba nikogo przekonywać.
Wystarczy pojawić się na jednym z ich występów. Klub Seniora „Rawka” wykorzystuje swoje
umiejętności teatralne, żeby uczyć przedszkolaków zasad higieny.

Seniorzy ze skierniewickiego osiedla Rawka wcielają się w swoich przedstawieniach dla
przedszkolaków w postacie z trzech bajek: Królewny Śnieżki, Kopciuszka oraz Czerwonego
Kapturka. Jednak grupa teatralna działająca przy Klubie Seniora „Rawka” podeszła oryginalnie do
doskonale znanych historii i stworzyła własną wersję opowieści. W ten sposób chcą nauczyć dzieci
między innymi podstawowych zasad higieny.

- W naszych bajkach chodzi głównie o zachowanie higieny: myciu owoców przed
zjedzeniem, myciu zębów - mówi przewodnicząca klubu, Zofia Cieślak.



Swoją wersję bajek seniorzy z Klubu Seniora „Rawka” zaprezentowali w Szkole Podstawowej numer
7 imienia Kornela Makuszyńskiego oraz kilku skierniewickich przedszkolach. Cały czas z klubem
kontaktują się kolejne placówki, z prośbą o wystawienie bajek. Grupa teatralna ma już
zarezerwowane terminy na styczeń. Nie dziwi tak duże zainteresowanie. Reakcje dzieci podczas
spektaklu świadczą, że występ przypadł najmłodszej widowni do gustu.

- Przedszkolaki i uczniowie żywo reagują, śmieją się. Choć czasami młoda widownia
może nas zaskoczyć. Zdarzyło się, że w czasie jednego ze spektakli Kopciuszek płakał, że
nie może iść na bal, wtedy dzieci się śmiały. Publiczność ma również ulubionego
bohatera. Jest nim wilk - wspomina Zofia Cieślak.

Mimo że grupa teatralna Klubu Seniora „Rawka” skupia się obecnie na sztukach dla dzieci, nie
zaniedbuje dorosłego widza. Ale okazuje się, że nie jest tak łatwo namówić klubowiczów do
występów. „Może to brak odwagi, niepewność czy strach przed wyjściem do publiczności” - próbuje
znaleźć tego przyczyny przewodnicząca Klubu Seniora „Rawka”, która nieustannie zachęca swoje
klubowe koleżanki oraz kolegów do wspólnych występów na scenie i dodaje, że nie należy
przejmować się tremą, bo ona towarzyszy zawsze.

Żeby przekonać nowe osoby do występów na scenie Klub Seniora „Rawka” oraz inne skierniewickie
kluby mają jeszcze kilka tygodni, ponieważ na 1 lutego zaplanowano przegląd ich artystycznych
dokonań podczas Rewii Seniorów w Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach.
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